legia, concessiones et indiika praedicla ,

et in eis vel eorum aliano conlnnla , a

quoqiiam,qiiavis aiictoritale fungente seu

funcluro, scienler vel ignoranler conli-

geiil altenlari.

§ 8. Non obsiantibus praemissis ac con-

éiMTio'rl»»
slilutionii)us et ordinalionibns aposlolicis,

necnon Ordinis et niililiae praediclorum

iuramenlo , confìrmalione apostolica ve!

qnavis fiimilale alia rohoralis slalutis et

consuetudinibus, slabilimenlis, usibus et

naluris, ac qnibusvis aliis privilegiis ac in-

dullis aposlolicis Ordinum Cislerciensiuni

liuiusmodi, sub quibuscumque tenoribus

ci formis,ac cum quibnsvis eftìcacissiniis,

insolilis, etiam deroa;atoiiaruni derogato-

riis, clausulis irritanlibus; quam etiam de-

crelis aliis, etiam iteralis vicibus concessis

et confirmalis, quibus, quatenns obstent,

etiam si de eis eorumque tolis tenoribus

specialis, specifica vel individua et ex-

pressa mentio liabenda, aut aliqua ex-

quisita forma ad hoc scrvanda forel, te-

nores liuiusmodi,ac si de verbo ad verbum,

et forma in illis tradita observala, inserti

forent, praesenlibus prò sullìcienter ex-

pressis et insertis babenles, illis alias in

suo robore permansuris, bac vice dum-

taxat, specialiler et expresse derogamus;

necnon omnibus illis, quae dicti Honorius,

Marlinus, Sixtus et Innocentius praede-

cessores in praefatis eorum lileris vohie-

rnnt non obstare , ac quacumque con-

suetudine introducla, caeterisque conira-

riis quibuscumque.
'''''"

§ 9. Caeteruni, quia difficile foret etc.

JNulli ergo etc.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo vigesimoprimo, decimo ka-

lendas iulii, pontificalus nostri anno ix.

D;il. die 22 iunii 1521, ponlif. anno ix.
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LI.

Henricus oclavus, rex Angliae, lilulo de-

fensoris chrisltanae /idei donalur, quod

coHlra Marlinum Lullieram eiusque et

aliorum haereses scripsil; et ipsos hae-

reticos eorumque sequaces persequi pro-

fitelur.

SUMMARIUM

Procemium. — 1. Henricus librum scripsit,

contra Lulherum, et liuic Pontifici misit

eius approbalionein pelens. — 2. Qui il-

lum approbai; — 3. Titiilurn defeiisoris

fidei ilii donai;— 4. Eidem, coniugi et filiis

benedicit. — Sanclio poenalis.

Leo episcopus servus servorum Dei, carissimo

in Cbristo Alio Henrico, Angliae regi illustri,

fidei defensori, salatem et apostolicam bene-

dictionem.

Ex supernae disposilionis arbitrio, licei PM»«iuai.